
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 10:16:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo/Ano: 80/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP EM JORNAL
DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO E NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP EM JORNAL DE
GRANDE 
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO E NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 143/2022 Baixar

25/08/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-em-publicacoes-dos-atos-oficiais-do-municipio-de-inubia-paulistasp-em-jornal-de-grandenbspstrongbrstrongcirculacao-no-estado-de-sao-paulo-e-no-diario-oficial-da-uniaonbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee91b8608ab9dd13f90d38f59b9e4108.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66be2ab1a26b87c300db5e6d7f967a5.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
143/2022 PHABRIC... 26/08/2022 26/08/2023 R$ 17.472,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/738

